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Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne  05.02.2020 

 

Invitasjonar og tema for orienteringar i rådsmøter i 2020 
 
Forslag til vedtak  
 
Saka vert lagt fram utan tilråding for drøfting. 
 
 
Samandrag 
 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne skal i sitt møte 5. februar fastsetje sin eigen møteplan 
for året 2020. Det vil då vera viktig at ein også tek stilling til kvar møtestaden skal vera. Dersom ein 
ynskjer å invitera dei ulike avdelingane i fylkeskommunen inn i rådsmøta, må tema samsvara med 
kvar tenestestaden for dei ulike oppgåvene i organisasjonen er lokalisert. Forslag til møtestader og 
tema vil bli lagt fram i møte. 
 
 
 
 
 
Bertil Søfteland      Dagmar Reutz Hillestad 
seksjonssjef utvalssekretær 
 
 
Saksframlegget er godkjent elektronisk og har difor ingen handskriven underskrift 
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Saksutgreiing 
 
Bakgrunn for saka 
 
Medverknadsorgana er oppretta i medhald av kommunelova §5-12 
. 
Medverknadsorgana sine oppgåver, saksbehandling og organisering er regulert i forskrift gitt av 
departementet. 
 
Reglement for medverknadsorgana vart fastsett av fylkestinget 15.10.2019 i sak PS 2/19, reglement 
for folkevalde organ og delegering. Reglementet vart lagt fram som meldingssak i førre møte i rådet. 
 
Medverknadsorgana – fylkeseldrerådet, rådet for menneske med nedsett funksjonevne og fylkesting 
for ungdom – skal ha ei rådgjevande rolle i den fylkeskommunale verksemda. Organa skal ha rett til å 
uttale seg i saker som gjeld eldre, menneske med nedsett funksjonsevne og ungdom. 
 
Medverknadsorgana kan innafor sitt arbeidsområde 

 gi uttale til forslag til økonomiplan og årsbudsjettet 
 gi uttale til regionale planar som vedkjem eldre, menneske med nedsett funksjonsevne og ungdom 
 gi uttale i saker som andre fylkeskommunale organ legg fram 
 gi råd i alle saker som gjeld levekår for eldre, menneske med nedsett funksjonsevne og ungdom – 

knytt til fylkeskommunal verksemd 
 medverknadsorgana kan på eige initiativ ta opp saker som er relatert til fylkeskommunal verksemd 
 medverknadsorgana skal ikkje behandle saker som gjeld enkeltpersonar 

 
Vedtakskompetanse 
 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne har avgjerdsmynde i fylgjande saker: 

 saker som gjeld eigen organisasjon – til dømes budsjett 
 saker der medverknadsorgana gjev råd 
 saker til fylkeskommunal verksemd med verknad for eldre, menneske med nedsett 

funksjonsevne og ungdom 
 fråsegner 
 medverknadsorgana kan innafor sitt arbeidsområde gi sjølvstendige fråsegner, både til 

fylkeskommunale organ og eksterne organ 

 
 
 
Konklusjon 
 
Vestland fylkeskommune har ansvar for å leggje fram saker som vedkjem eldre, menneske med 
nedsett funksjonsevne og ungdom på eit så tidleg tidspunkt at rådet sin uttalar kan han moglegheit til å 
påverke utfallet i sakene. Det er også fylkeskommunen sitt ansvar å auka kompetansen til 
medverknadsorgana i samband med administrative og politiske prosessar. Rådet vert beden om å 
fastsetja møtestad og ta stilling til kva tema ein ynskjer orientering om i komande rådsmøter utover i 
året 2020.  


